
個人対抗戦
Ａブロック
ＮＯ 氏名 学校名 学年 府県名 順位
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順位決定戦
Ａブロック 勝点 勝点

有元　伸悟 0 ＶＳ 3 551k

田中　勇気 0 ＶＳ 3 551h

栗山　アラン 5 ＶＳ 0 552w

ＮＯ 順位 学年 府県名

優勝 1 京都

第２位 2 大阪

第３位 1 兵庫

第４位 2 京都

第５位 2 滋賀

第６位 1 和歌山

第７位 #N/A #N/A

第８位 #N/A #N/A

５５ｋｇ級

栗山　アラン 日野

興国 1

12

10

５位ー６位　決定戦 面家　大樹

Ｂブロック

高谷　大地1位ー２位　決定戦

学校名

網野

興国

中田　陽

B18

A39

B43

B17

B32
B4

B3

A16

A31

A17

A3

A2

栗山　アラン

面家　大樹

面家　大樹 和歌山東

氏名

高谷　大地

有元　伸悟

３位ー４位　決定戦

#N/A

#N/A

育英

南京都

日野

和歌山東

#N/A

#N/A

中田　陽

田中　勇気

兵庫

中田　陽 育英

奈良 1

田中　勇気 南京都

上田　真德 添上 2

1

大阪 2

9 山本　大樹 八幡工業 2

中田　陽

11 片桐　正貴

7 高谷　大地 網野 1

8 面家　大樹 和歌山東 1

京都 1

育英 1

和歌山 2

滋賀 2

6 栗山　アラン 日野 2

六アイ 1

奈良 2

和歌山 1

滋賀 1

兵庫 2

4 増田　紘也 和歌山北 1

5 天河　智人

興国 2

3 坂口　元氣 添上 1

大阪 1

京都 2

1 有元　伸悟

2 田中　勇気 南京都 2


